令和５年１月５日

第 76回富山県民体育大会ジャイアントスラローム競技

参加チーム派遣役員 各位

富山県スキー連盟

アルペン部長 関  潤

第 76回富山県民体育大会ジャイアントスラローム競技参加チーム派遣役員の集合時間等に

ついて

標記の件につきまして、下記の通りご案内いたします。

ご協力の方よろしくお願いいたします。

記

１ 大会日程  令和５年１月 13日（金）～１月 15日（日）

２ 場  所  南砺市 たいらスキー場

３ 役  職  コース係及び旗門係（協力日の朝、打ち合わせにて係を調整いたします）

４ 集合時間  令和５年１月 13日（金）   13：30 クラブハウス前

及び場所  令和５年１月 14日（土）   ７：00 多目的倉庫前（ロッジ峰横）

令和５年１月 15日（日）   ７：00 多目的倉庫前（ロッジ峰横）

５ そ の 他  ・新型コロナ感染症対策としてマスクの着用をお願いします

        ・発熱や体調不良の場合は、無理せず休養してください。

        ・スキーができない方等は協力日の朝にお申し出ください。スキーを使わな

い業務をお願いいたします。

        ・協力日の昼食は用意いたします。（昼食の事前連絡は不要です）

６ 問合せ先  担当 関   潤 （０９０－１６３０－２４４１）